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Національна Ліга U-19
2025/26 6-й тур, Матч №44

Неділя, 21.09.2025, 10:00, "Кремінь-Арена ім. О.Бабаєва", Кременчук. 20°C.

Матч був перерваний 20.09.2025 р. на 64-й хвилині через повітряну тривогу.

«Полтава» Полтава

0 : 2

«Металіст 1925» Харків

30 Безпрозванний Артем
66 Опришко Захар
74 Жадан Ілля
25 Бабич Тимур (К)
28 Василюк Олександр
55 Старушко Максим
4 Троян Євгеній
23 Гайдук Артем
91 Пустовіт Андрій
47 Кокшаров Федір
29 Котченко Руслан

Запасні
71 Шапша Іван
69 Столяж Сергій
18 Білан Іван
77 Маляренко Богдан
6 Моротченко Данііл
31 Медведєв Даніїл
26 Кравченко Ярослав
17 Комарницький Костянтин

Тренер
Климовський Ігор

1 Соловей Максим
2 Збрицький Данііл
20 Жуковський Кирило
17 Плічко Олексій
8 Король Андрій
7 Багрій Іван
29 Пільганчук Данііл
9 Карпізін Ярослав
19 Хруник Ілля
11 Колісник Владислав
4 Кондратюк Денис (К)

Запасні
15 Турчинов Микита
27 Сосницький Ілля
32 Жуков Кирило
18 Богомолов Ігор
21 Цубін Віктор
14 Петрук Олександр
36 Сотнічук Станіслав
22 Усіченко Тарас
25 Власюк Кузьма

Тренер
Назаров Євгеній

Арбітр:
Грінь Михайло
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Галян Анна
4-й арбітр:
Садовий Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 6-й тур, Матч №44
Неділя, 21.09.2025, 10:00, "Кремінь-Арена ім. О.Бабаєва", Кременчук. 20°C.

«Полтава» Полтава 0 : 2 «Металіст 1925» Харків
21' 17 Плічко Олексій

22' 29 Пільганчук Данііл

4 Троян Євгеній 32'

23 Гайдук Артем
6 Моротченко Данііл 46'

47 Кокшаров Федір
17 Комарницький Костянтин 46'

29 Котченко Руслан
77 Маляренко Богдан 46'

60' 2 Збрицький Данііл
27 Сосницький Ілля

60' 8 Король Андрій
21 Цубін Віктор

74 Жадан Ілля
31 Медведєв Даніїл 64'

64' 29 Пільганчук Данііл
32 Жуков Кирило

17 Комарницький Костянтин
26 Кравченко Ярослав 64'

76' 21 Цубін Віктор

25 Бабич Тимур 90'

90+2' 7 Багрій Іван
14 Петрук Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


